
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 15/2024 

      Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 55/2022 Rektora PW w sprawie procedury udostępniania danych 

osobowych, których administratorem jest Politechnika Warszawska 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnym rozporządzeniem                          

o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.), postanawia się,  

co następuje: 
 

§ 1 

W zarządzeniu nr 55/2022 Rektora PW z dnia 26 września 2022 r. w sprawie procedury 

udostępniania danych osobowych, których administratorem jest Politechnika Warszawska 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) po uzyskaniu zgody, o której mowa odpowiednio w § 2 lub § 2a;”; 

2) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a 

1. Wyjątkiem od zasady określonej w § 2 jest możliwość wyrażenia przez osobę, której 

dane dotyczą, zgody w formie elektronicznej, w przypadku korzystania z zewnętrznej 

usługi sieciowej, która weryfikuje tożsamość przy użyciu Centralnego Punktu 

Logowania PW (CPL PW). 

2. Zgoda, o której mowa w ust. 1, może zostać udzielona przez osobę, której dane dotyczą 

po oznaczeniu odpowiedniego pola wyboru, potwierdzającego wyrażenie zgody                        

w systemie teleinformatycznym. Oznaczenie odpowiedniego pola wyboru jest możliwe 

wyłącznie po pozytywnej weryfikacji osoby, której dane dotyczą (uwierzytelnieniu 

przez Centralny Punkt Logowania PW). 

3. Treść zgody, o której mowa w ust. 1, powinna zawierać następujące elementy:  

1) oświadczenie o wyrażeniu zgody osoby, której dane dotyczą; 

2) określenie adresu www do usługi, której dane osobowe zostaną udostępnione; 

3) zakres udostępnianych danych osobowych; 

4) informację o możliwości cofnięcia udzielonej zgody. 

4. Właściwą jednostką organizacyjną, która zarządza systemem teleinformatycznym 

(Centralnym Punktem Logowania PW) po stronie Politechniki Warszawskiej jest 

Centrum Informatyzacji PW. Centrum Informatyzacji PW odpowiada  

za przechowywanie informacji dotyczących zgód wyrażonych w formie elektronicznej, 

w sposób umożliwiający potwierdzenie ich wyrażenia (w celach dowodowych).”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                 REKTOR 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba         

 

 


